
令和４年４月７日 

福島県スキー連盟 

所属団体長 各位 

福 島 県 スキー連 盟 

総務本部長 長井俊彦 

事務局   小林純子 

                                                                （公印省略） 

 

令和５年度ＳＡＪ会員登録システム「シクミネット」利用・取扱い説明会について 

 

 日頃より、当スキー連盟の事業に対しご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ＳＡＪ会員システム「シクミネット」につきましてはこれまで連盟事務局にてすべて代理運用してまいったところです。  

今般、常任理事会にて、令和５年度より「シクミネット」を希望により所属団体単位（個人運用も含む）で運用を開始するこ

とが決定されました。  運用開始に先立ち利用法の説明会を、SAJ 担当者とシクミネット運用会社（しゅくみねっと(株)）の

担当者をオンラインでつなぎ、ハイブリット形式で開催いたします。 

 つきましては、所属団体の適切な担当者を選任いただいた上で（２名まで可）説明会出席者をご報告願います。 参加

方法を下記の２つからお選びいただき、 ４月１８日(月)までに  ＦＡＸまたはメール添付ファイルにて事務局にご提出くだ

さい。 なお、説明会の資料をホームページに掲載をしますので会場参加の方で必要な方はダウンロードしてお持ちください。 

自宅等にて個別に参加される方には後日、ミーティングＩＤとパスワードをメールでお送りいたします。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

説明会開催日時  令和４年４月２３日 １０：００～１１：３０ 

 

１．会場で会議に参加する   (会場   猪苗代町体験交流館学いな ＡＢＣ会議室) 

 

所属団体名                          

 

参加者氏名                          

 

２．自宅のＰＣ等からオンラインで会議に参加する  

 

      所属団体名                            

 

      参加者氏名                            

 

      参加者電話番号                        

 

      メールアドレス                            

 

 

 

 

福島県スキー連盟 

 〒969-3133 耶麻郡猪苗代町大字千代田字中島 26-2 

  電話  ０２４２－６２－４５０４ 

  FAX  ０２４２－６２－４８０５ 

  e-mail saf-o@poem.ocn.ne.jp  

 

mailto:saf-o@poem.ocn.ne.jp

